REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 068/2021

DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIRO

DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EDITAL Nº 59/2021, SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 009/2021.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, considerando que não

houve apresentação de recurso após a publicação da relação preliminar de inscritos,

HOMOLOGA a relação contida no Edital 064/2021 de 16/08/2021, tornando a mesma

definitiva:

NOME

Alessandra Hudson

Angélica Dallazen

Bárbara Wietzke

Bruna Finkler

Carine Teixeira de Andrade

Danieli Munarotto

Francieli Regina Dalberto Class

Ingrid de Abreu Dumke

Janete Kaufmann Carniel

Maria Eloísa Collognese

Rosecléa Cristina Cremonese Ensslin

Suellen Miotto

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 24 de agosto de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 24.08.21,

Dilamar da Silva,
Sec. da Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-